
ЗАТВЕРДЖУЮ 
В.О.директора ДП УРТІ

2020 р. П.Я. Осадчий

АКТ інвентарізації.
ОСНОВНИХ ЗАСОБІВ.

Комісія, призначена наказом № 21 от 29.11.2019 року, склала цей акт про фактичний стан 
основих матеріальних ціностей ДП УРТІ.

Станом на 31.12.2019р.

Найменовання
Дата ввода 
в експлу­

атацію
Інв.№

Першоначальна
вартість

Грн.
К-ть по 

бухучету
К-ть

фактична Примітки.

Группа 3 (здания, сооружения)

РП 01.12.1986 103002 13 290,00 1 1
ЗСК 01.12.1976 103003 882905,10 1 1
Итого по группе 3 896195,10

Г руппа 4 (машиньї и оборудование)
Камерм КСО 01.02.1981 104007 8 608,05 1 1
Трансформатор ТМ 400/6 01.02.1982 104009 2 055,00 1 1
Трансформатор ТМ 250/6 01.02.1982 104010 1 555,00 1 1
Станок 6Г 463 01.04.1989 104011 16 880,98 1 Зберж.в ДППВТП
Станок сверлильньш КД-46 01.01.1988 104012 1100,00 1 1 Зберж.в ДППВТП



Универс.фрез.станок 6Р80Ш 
Принтер HP-5 L 
Итого по группе 4

01.01.1986 104014
22.08.2003 104023

Г рппа 5

Итого по группе 5

Группа 6 (инструментьі, приборьі, инвентарь)
Кондиционер БК-2500 01.05.1998 106027
Анализатор логич.821 01.04.1986 106033
Г енератор Г 4-158 01.02.1987 106039
Прибор "Сахара-806" 01.02.1982 106043
Генератор 01.04.1979 106044
Генератор Г4-158 01.04.1988 106052
Генератор Г4-158 01.03.1983 106054
Источник напряжю Б5-47 01.02.1985 106058
Блоки для поверки к В1-12 01.02.1986 106065
Прибор для проверки В1-13 01.03.1985 106067
Генератор Г4-116 01.03.1987 106068
Вольтметр цифровой В2-34 01.10.1990 106071
Измер.разиости фаз Ф4-11 01.01.1981 106072
Вольтметр В6-10 01.04.1989 106073
Прибор 46-71 01.04.1989 106074
Прибор И1-9 01.02.1989 106076
Вольтметр В7-16 01.01.1980 106077
Прибор B3-36 01.01.1981 106083



З 025,08 1
800,00 1

34 024,11

1
1

Зберж.в ДППВТП

0,00

850,00 1 1
2 838,81 1 1 Зберж.в ДП ПВТП
1648,91 1 1 Зберж.в ДП ПВТП
2 001,09 1 1 Зберж.в ДП ПВТП

420,12 1 1 Зберж.в ДППВТП
3 422,02 1 1 Зберж.в ДППВТП
4 493,03 1 1 Зберж.в ДП ПВТП

520,87 1 1 Зберж.в ДП ПВТП
З 243,10 1 1 Зберж.в ДП ПВТП
З 434,85 1 1 Зберж.в ДП ПВТП
2 335,93 1 1 Зберж.в ДП ПВТП

806,23 1 1 Зберж.в ДППВТП
550,45 1 1 Зберж.в ДП ПВТП

1109,42 1 1 Зберж.в ДП ПВТП
1 109,42 1 1 Зберж.в ДП ПВТП
1106,81 1 1 Зберж.в ДППВТП

756,29 1 1 Зберж.в ДП ПВТП
1989,32 1 1 Зберж.в ДП ПВТП



Прибор ВЗ-52/1 
Прибор В9-5 
Г енератор Г2-32

01.04.1986 106086
01.03.1982 106091
01.03.1980 106092

Генератор сигн.ГЗ-117 01.02.1988 106094
Прибор Г5-78 01.04.1978 106101
Г енератор сигн.Г4-144 01.01.1987 106104
Генератор Г4-102 01.03.1987 106106
Генератор сигн.Г4-155 01.02.1987 106107
Г енератор Г5-72 01.02.1987 106108
Г енератор Г5-48 01.03.1979 106115
Генератор Г5-48 01.03.1979 106116
Прибор Г5-53 01.01.1980 106118
Генератор импульс.Г5 01.02.1987 106122
Генератор Г5-63 01.04.1986 106124
Геневатор импульс.Г5-72 01.04.1986 106127
Измерит.козф.ИКО-832 01.01.1988 106135
Г енератор Г5-48 01.02.1985 106136
Измеритель траго.Л2-41 01.03.1983 106137
Генератор Г4-102А 01.02.1984 106140
Ватметр пог.мощ.ОМЗ-65 01.01.1989 106142
Измеритель JI2-60 01.01.1990 106143
Прибор ПЗ-15 01.02.1985 106145
Измеритель Л2-54 01.04.1985 106146
Осцилограф С1-65А 01.02.1986 106150
Осцилограф С1-65 А 01.02.1980 106151
Прибор С1-69 01.03.1981 106155
Прибор XI-50 01.12.1990 106158
Прибор XI-40 01.03.1984 106159



1 732,06 
1 234,88 

554,02

820,67 
600,00 

1130,80 
1 538,77
1131.59 
1300,19 
1 629,60 
1 629,60
1202.60
1 747,13 

613,18 
763,86

З 850,00 
860,00

2 040,00 
2 604,17
1 460,03
2 422,95
3 532,90 
З 405,44 
1 911,82
1 500,00 
З 536,72
2 420,43
3 132,00

Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП

Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДП ПВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДП ПВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДП ПВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДП ПВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДП ПВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП



Прибор XI-46 01.03.1990 106160
Наименование
Прибор Х-6-8 01.04.1983 106163
Осцилограф С1-65А 01.10.1990 106164
Осцилограф С1-108 01.04.1989 106165
Осцилограф С7-13 01.02.1986 106166
Осцилограф С8-14 01.02.1985 106168
Прибор У2-8 01.02.1985 106175
Измерит.вьісокоч.У7-1 01.01.1980 106176
Прибор B3-43. 01.01.1980 106177
Прибор У5-10 01.03.1981 106178
Измерит.компл.козф.Р4-11 01.02.1986 106179
Измеритель Ф4-11 01.02.1986 106181
Измеритель XI-49 01.03.1985 106184
Измеритель АУХХ1-54 01.03.1985 106188
Измеритель XI-47 01.02.1975 106190
ФазометрФК2-12 01.02.1985 106191
Прибор для исслед.Х1-42 01.04.1985 106195
Измеритель разности фаз 01.04.1978 106196
Частометр 43-54 01.02.1981 106197
Стандарт.частотьі 41-69 01.04.1984 106199
Прибор 43-54 01.02.1987 106206
Пресс для тиснення 01.11.1991 1062010
Сверлильньш станок 01.02.1982 106211
Проволошвейньїй аппарат 01.02.1987 106212
Бумагорез.аппарат 01.01.1985 106213
Графопостроитель (ПЛОТЕР) 01.04.1990 106277
Графопостроитель (ПЛОТЕР) 01.04.1990 106278
Графопостроитель (ПЛОТЕР) 01.04.1990 106279
Графопостроитель (ПЛОТЕР) 01.04.1990 106280



2 519,52 1 1 Зберж.в ДППВТП

2 042,93 
611,00

5 860,58 
8 000,00
3 840,00
3 176,54 
2 690,00 
2 690,00 
2 690,00 
2 650,00 
2 650,00

836,48 
2 405,00 
1 400,00
1 530,42
6 000,00 

592,64
2 413,29
4 406,20 
1 816,56 
4 179,39

255,08 
1 217,83 
1 042,22 

14110,00 
14 110,00 
14 110,00 
14 110,00

Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДП ПВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж в ДП ПВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДП ПВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДППВТП 
Зберж.в ДП ПВТП 
Зберж.в ДП ПВТП

Зберж.в ДППВТП



Сист.блок к компьют 01.06.2007 106281 1089,00
МУ CANON MF 01.03.2007 106282 1 479,00 1 1
Аппарат "ФАКС" 01.05.1993 106284 1 344,10 1 1
Тертокопировальньїй аппарат 01.04.1991 106286 755,85 1 1
Тепловьічислитель Supercal 03.11.2008 106289 4 000,00 1 1
Итого по группе 6 215 565,71

ВСЕГО по ОС группам 1145784,92

Библиотечній фонд 6666,07 1 1
Малоценка и пр.. 7859,41 1 1
Всего по балансу 1 160310,40

Голова комісії Осадчий П.Я. В.о. директора
заступник голови комісії 
члени комісії:

Г орбушина І.В. 
Лебедь O.JI. 
Туник В.В.

Інвентарізація проведена 
В приміщеннях
ДП ПВТП м. Миколаїв, вул.. Троїцька, 240 
при участі Директора ДППВТП

Заст. директора 
Гол. енергетик

Насіковський В.Б.

Демонтирован



ІНВЕНТАРИЗАЦІЙНА ВІДОМІСТЬ
матеріальних ціностей незавершеного виробництва, придбаних та виготов­

лених згідно контракту №07-1109/98 від 17.07.98р.
Замовлення 20130101/1

Матеріально - відповідальна особа -  Осадчий П.Я..________ '

Комісія, назначена наказом від 29 листопада 2019 года № 21 
, перевірила правила веденя, порядок збереження и наявність товарно- 

матеріальних ціностей станом на 31 грудня 2019 року та виявила наступне

№
п/п

Наименование продукции Ед.
изме-
рен.

Количе- 
ство 

по учету

Фак-
тиче-
ски

Стоимость, грн.

Покупное оборудование системьі 
радиосвязи

1 . Монтажньш корпус шт. 3 3 28014,77
2. Базовая станция MTR 2000 шт. 10 10 159693,90
3. Усилитель мощности 100 Вт, UHF-диапазон шт. 10 10 109574,20
4. Описание MTR 2000 шт. 1 1 2211,51
5. Руководство по обслуживанию MTR 2000 шт. 1 1 1040,92
6. Разьем N-типа под кабель 7/8"(гнездо) шт. 2 2 820,08
7. Разьем N-типа под кабель 7/8"(штьірь) шт. 2 2 820,08
8. Перемьічка кабелем 1/2" с разьемами N-типа 

(штьірь)
шт. 1 1 879,86

9. Устройство молниезащитьі для комбайнерньїх 
систем

шт. 2 2 1609,28

10. Устройство защитьі 2-проводньіх линий шт. 1 1 1575,89
11. Устройство заземлення коаксиальньїх кабелей шт. 2 2 485,74
12. Монтажньш комплект для кабелей и антенно­

го фильтра
шт. 2 2 485,74

13. Влагозащитная лента шт. 2 2 533,96
14. Набор крепления к стене для кабеля 7/8" шт. 4 4 1164,32
15. Набор хомутов для крепления кабеля 7/8" шт. 4 4 1164,32
16. Комплект ЗИП для центрального 

пульта управлення
шт. 1 1 41862,68

17. Измеритель мощности шт. 1 1 7540,85
18. Р/ст MTS2000 CENELEC, Модель 1, UHF, 1W шт. 21 21 157375,68
19. Р/ст LTS2000, UHF шт. 5 5 16706,55
20. Одноместное зарядное устройство, стандарт­

неє
шт. 21 21 3986,85

21. Одноместное зарядное устройство, ускорен- 
ное

шт. 7 7 3893,40

22. 6-местное зарядное устройство, 220 В шт. 3 3 9816,99
23. Футляр для установки р/ст при программиро- 

вании
шт. 1 1 482,04

24. Р/ст LCS2000, UHF (406-430 МГц), 25W шт. 3 3 9737,55
25. Микрофон с номеронабирателем шт. 3 3 1815,69
26. Автомобильная антенна 5 дБ с магнитньїм шт. 3 3 650,57



№
п/п

Наименование продукции Ед.
изме-
рен.

Количе- 
ство 

по учету

Фак-
тиче-
ски

Стоимость, грн.

креплением
27. Автомобильная антенна 5 дБ, врезная шт. 2 2 495,76
28. Р/ст LCS2000, UHF(406-430 МГц), 25W шт. 17 17 72706,96
29. Микрофон с номеронабирателем шт. 16 16 9683,68
ЗО. Центральний пункт управлення радиостан- 

циями
шт. 1 1 878842,97

31. Радиостанция MCS 2000 (базовая) шт. 1 1 7016,75
32. Микрофон для проверок шт. 1 1 518,06
33. 6 Вт громкоговоритель для проверок шт. 1 1 466,26
34. Кабель для программирования MTR2000 шт. 1 1 2911,65
35. Многоканальньш антенньїй фильтр шт. 2 2 296075,30
36. 50 Ом вьісокочастотньш разьем шт. 6 6 289,68
37. Кабель 1 / 2", с низкими потерями фут. 400 400 36696,00
38. Кабель 50 Ом коакс. для перемьічек фут. 500 500 28205,00
39. Р/ст MTS2000 Модель 3, UHF, 1W шт. 4 4 29021,68
40. Зарядное устройство, стандартное шт. 5 5 715,70
41. Аккумулятор повьішенной емкости шт. 1 2727,65
42. Блок управлення р/ст (SmartRIB) шт. 1 4578,73
43. 220 В источник питання для SmartRIB шт. 1 1 269,20
44. Инструкция по обслуживанию MTS2000 шт. 1 1 256,70
45. Блок питання р/ст LCS2000 шт. 1 1 1585,80
46. Инструкция по программированию LCS2000 шт. 1 1 335,68
47. Кабель для программирования LCS2000 шт. 1 1 1261,68
48. Инструкция по обслуживанию LCS2000 шт. 2 2 631,86
49. Блок управлення р/ст (RIB) шт. 2 2 1308,20
50. 220В источник питання для RIB шт. 2 2 258,86
51. Кабель между RIB и компьютером шт. 2 2 462,77
52. Руководство пользователя LCS2000 шт. 2 2 90,83
53. Усилитель мощности Тх Rx шт. 4 4 513379,66
54. Усьго на суму 2454736,49

Осадчий П.Я. 

Горбушина И.В. 

Лебедь O.JI. 

Тунік В.В.

Голова комісії 

Заступник голови комісії 

члени комісії


